АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.09. 2016  года                                                                                   № 905

п. Шексна

В соответствии с решением Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 24.12.2008 года № 186 «Об оплате

труда работников муниципальных учреждений района», руководствуясь

статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 11.05.2016 года № 393 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных

организаций Шекснинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложение 1 «Положение об оплате труда работников

муниципальных образовательных организаций Шекснинского

муниципального района»:

абзац 5 пункта 4.4. раздела 4 исключить;

  пункт 4.5. раздела 4 исключить;

в абзаце 2 раздела 5 слова «20 часов» заменить словами «18 часов»;

в подпункте 6.7.2. пункта 6.7. раздела 6 слова «1 октября» заменить

словами «1 сентября»;

в подпункте 6.8.3.2. пункта 6.8. раздела 6 слово «Организациях»

заменить словами «общеобразовательных организациях».

1.2. В приложение 2 «Положение об оплате труда руководителей

муниципальных образовательных организаций Шекснинского

муниципального района»:

в подпункте 2.8.4.3. пункта 2.8. раздела 2 слово «Организациях»

заменить словами «общеобразовательных организациях».

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 11.05.2016 № 393

«Об утверждении Положения об оплате труда работников

муниципальных образовательных организаций Шекснинского

муниципального района»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов